
                         
UCHWAŁA NR XL/665/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z  dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Kultury Rady Miejskiej w Koszalinie  

 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje ze składu Komisji Kultury radną Annę Mętlewicz wskutek złożonej rezygnacji.  

 

§ 2. Powołuje do składu Komisji Kultury radną Żanetę Kwapisz. 

     

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

                                                                                                              

Jan Kuriata 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


